* بیکرهای شهیدای میلاد امام زمان(عج) تشییع شد

شیعیان مصر بیکر شهید #171؛ شیخ حسن شحاته؛ و سه تن دیگر از شهدای این جنایت را از مسجد #171؛ السیده نفیسه؛ تشییع کردند.

سیده نفیسه دختر حسن بن زید بن حسن بن علی بن ابی طالب است. این بانوی بزرگوار در مدینه منوره دیده به جهان گشودند و در مدینه به دنیا آمده و در سال 193 هجری مطابق با 809 میلادی به مصر هجرت کردند. ایشان بانویی صالح و حافظ قرآن بودند و در سال 208 هجری مطابق با 824 میلادی از دنیا رفتند.

پیکر ایشان در منزل خودشان دفن شد و مسجد سیده نفیسه مکان مرقد این بانوی بزرگوار است و در مصر به «مشهد السیده نفیسه« مشهور است و مسجد السیده نفیسه در سال 1314 هجری مطابق با 1897 میلادی تأسیس شد.

* شهدای این جنایت به 5 تن رسید

روز گذشته شبکه اسکای نیوز در خبری فوری اعلام کرد: یک تن دیگر از شیعیان شهر الجیزه که بر اثر حمله سلفی‌های تندرو زخمی شده بود امروز در گذشت.

* دستور مرسی درباره این جنایت